Of. Circular G.P. n.º 008/2009
Sorriso - MT, em 11 de fevereiro de 2009.

Às

EQUIPES DE REPORTAGEM
TV CIDADE SBT
Nesta.
Assunto: Convida para Sessão Ordinária
Senhores,

A Câmara Municipal de Sorriso, neste ato representada pelo seu Presidente, Excelentíssimo Senhor Hilton Polesello, CONVIDA Vossas Senhorias para participarem da 3ª Sessão Plenária Ordinária da Câmara Municipal de Sorriso a realizar-se dia 16 de fevereiro de 2009 (segunda-feira), às 19 horas, no Plenário da Câmara Municipal.

Convidamos ainda para um cofee break a ser servido às 18 horas deste mesmo dia.
O objetivo do convite é a integração dos vereadores municipais com as equipes de reportagem do município, em alusão ao DIA DO REPÓRTER, a ser comemorado neste mesmo dia.

Contando com sua valiosa presença, desde já agradecemos.

Atenciosamente,
Hilton Polesello

Presidente